

ByMenigheten-Sandnes

Vår visjon:

at nye mennesker skal komme til tro på Jesus og bli ført inn i et deltagende fellesskap
der alle vokser i tro og kjærlighet.

SAKSLISTEMENIGHETSRÅD

Sted: Lundegeilen 16 (Kontoret)

Dato: 29.02.2025

Tid: kl 19:00-21:30

Til stede: Atle Hundsnes, Janeth Lima Kleppe, Fra 20.30) Inger Marie Ravnås Aarmo, Eirik Kongsvik, Odd Tjelta, Liv Nesse Amundsen, Raymond B. Nesse (Daglig leder).

Permisjon: Honoré Yenwongfai (deltar fra mars), Audun Hiis

Forfall: Odd Tjelta (på reise)

Stab:

Forfriskninger v/ Eirik

Åpning og bønn v/ Eirik

Sak nr	Tema	Beskrivelse/Vedtak	Ansvarlig	Frist
10/25	Referat fra forrige møte/ eventuelt	En døgn/samling med MR og Benjamin: Utsettes til Benjamin er på plass Dig Jr. v/ Aksel og Ole blir med på MR 30.04. kl. 18.30. Årsmøtet – fordele ansvar: Årsmelding, bli kjent med Benjamin (intervju?) Kjøre Twist og kaffe (Inger Marie) Aksel og Ole: Info om Dig Jr. Hva skjer fremover: Informasjon til menigheten om Årsmøtet: Ove (web), Nyss om BMS, Info på gudstjeneste 02.03. Invitasjon ut når regnskapet er ferdig <i>Menighetsfesten blir på Bøcon i august/september. Gi beskjed til Vidar B. Komité menighetsfest:</i> Utsettes til neste møte.	MR Raymond Eirik/ GT- leder Atle info til OVE Raymond	10.03.25 Utført Utført

		<p>Kambodsja- info GT 02.03: Kristian Dragsund</p> <p>Presentasjon av konfirmanter- 30.03. GT. Alle konfirmantene blir presentert. Arne må få beskjed</p> <p>Kriterier for BMS- fondet bør revideres.</p>	<p>Raymond</p> <p>Raymond</p> <p>Raymond</p>	
1/25	Orienteringssaker	<p>Givertjeneste</p> <p>I januar er det kommet inn 150 000. Det er 10 000 mindre en normalt. Raymond og Vidar Bøhn sjekker i hva det kan komme av. Vi følger med fremover og ser utviklingen. Ikke alarmerende foreløpig.</p>	Raymond	
12/25	Økonomistatus	<p>Eirik Kongsvik</p> <p>Regnskap for 2024 og jan 2025 er ikke klart, foreløpige tall viser ingen større avvik.</p>		
13/25	Beredskapsplan BMS	<p>Se over beredskapsplanen samt redigere inn navn som eventuelt skal byttes ut. Se eget vedlegg.</p> <p>Vedtak: MR har sett på nåværene plan og tar den opp til revidering ila våren.</p>	MR	
14/25	Agenda 1	<p>Agenda 1 er 27.- 29.03.25</p> <p>Vedtak: Vi inviterer med Salem på Agenda 1</p>	Atle (Thomas)	
15/25	Salem og BMS	<p>Styre på Salem og BMS samling.</p> <p>Vi har mye av vårt Arbeid felles, og behovene for å snakke sammen er viktig. Agenda 1 er en fin samling å ha felles, men vi skulle hatt noen felles møter på fast basis for å snakke om samarbeidet og veien videre. Både for å kunne lytte seg inn til hverandre og bli bedre kjent med hva muligheter vi har. Salem har en satsning på Alpha, misjon og barn og unge. De har også et bygg som sårt trenger hjelp til foreksempel vasking. De skal i løpet av våren nå sette inn nytt styre.</p> <p>Vedtak: Vi ønsker å prøve å ha felles møte med Salem to ganger i året der vi har felles sakliste og går gjennom saker som angår både BMS og Salem.</p>	Atle/Raymond	
16/25	Nye datoer for MR	<p>Det har kommet et ønske om å flytte MR til onsdager i motsatte uker enn hva vi har nå for at dette skal passe bedre med andre møter.</p> <p>Vedtak: Vi ser at det ikke krasjer de neste datoene før sommeren, og vil være obs på dette til høsten.</p>		

17/25	Innsettelses Gudstjeneste 16.03.	Atle ønsker Benjamin velkommen. Liv leder bønn. Raymond og Liv har formidling/ presentasjon av Benjamin til barna. Status, mangler og oppgavefordeling. Cellegruppa får i oppgave å ha ekstra til kirkekaffeen. Vi spør prost Tom Krager om å komme og ha en kort hilsen.	Atle Liv Raymond og Liv Raymond	
18/25	Byprestene	Byprestene vil komme på besøk, de kan bidra der det måtte trengs i gudstjenesten. De spør om de kan få kollekten den søndagen. Vedtak: Vi spør Byprestene om å komme en gudstjeneste i høst.	Raymond	
19/25	Ekteskapskurs	Noen i menigheten har meldt inn ønske om å starte opp «7 kvelder om å være 2» for par. MR er positive til dette, og ønsker å være med å arrangere i samarbeid med Alpha.		

Referent: Atle/Janeth

Neste gang:

Forfriskninger v/ Liv

Åpning og bønn v/ Raymond